

INFORMACIJE O IZDELKU

Ime izdelka: **SACHER BIANCA**

ŠIFRA IZDELKA: 44318

Bela čokoladna prekrivna krema za dekoracijo pekovskih in slašičarskih izdelkov, z nehidrogeniranimi maščobami.

Na voljo s certifikati Rainforest Alliance, RSPO, Kosher in Halal.

SESTAVINE: sladkor, posneto MLEKO v prahu, rastlinska maščoba (palma, iz palmovih jedrc, rastlinsko olje (sončnično), emulgator (E492, SOJIN lectin) in arome.
Lahko vsebuje sledi oreškov.

UPORABA: Izdelek popolnoma stopite pri 40-45°C in nanesite, da dobite odličen sijajni videz.

Gluten free

GSO označeni skladno z regulativami 2003/1829/EC in 2003/1830/EC.

PAKIRANJE: 6 kg vedra

ROK UPORABE: 12 mesecev v hladnem, suhem in temnem prostoru

HRANILNA VREDNOST (za 100g)

ENERGIJSKA VREDNOST	2359/566 kJ/ kcal
MAŠČOBE	35 g
OD KATERIH NASIČENE	16,8 g
MONO NENASIČENE	8,9 g
POLINENASIČENE	9,2 g
OGLJIKOVI HIDRATI	54,5 g
OD KATERIH SLADKORJI	54,5 g
BELJAKOVINE	7,5 g
PREHRANSKE VLAKNINE	0,0 g
SOL (Na x 2.5)	0,27 g

TIPIČNE VREDNOSTI:

Skupno število bakterij.....	10.000 UFC/g
Kvasovke in plesni	≤ 100 UFC/g
Salmonela.....	ni prisotna v 25g UFC/g
Listeria monocytogenes.....	ni prisotna v 25g UFC/g
Enterobakterije	≤ 10 UFC/g

ALERGENI

ARAŠIDI	-
OREHI	-
MANDLJI	-
PISTACIJE	-
LEŠNIKI	-
ŽITARICE KI VSEBUJEJO GLUTEN	-
RAKI	-
MLEKO	+
BOB	-
OREŠČKI	TR
MEHKUŽCI	-
RIBE	-
ZELENA	-
GORČICA	-
SEZAMOVA SEMENA	-
SOJA	+
ŽVEPLOV DIOKSID IN SULFITI (10 mg / kg)	-
JAJCA	-

- = ne vsebuje + = vsebuje TR = možne sledi